
 
 

 
Uchwała Nr IX/53/2015 
Rady Gminy Lubomino 

z dnia 22 października 2015 roku 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu gospodarki 
niskoemisyjnej 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz. 1515) Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Rada Gminy Lubomino wyraża zgodę na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu 
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Lubomino. 
 
 
§ 2. Warunkiem realizacji § 1 jest uzyskanie środków z Unii Europejskiej w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Zastępca Przewodniczącego  
            Rady Gminy  

 
      Tomasz Lisowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


